                                                DPS10 系列电熔焊机用户手册
DPS10 系列 IGBT 电熔焊机
用户手册
User Manual
                  四川英杰电气股份有限公司
Sichuan Injet Electric Co., Ltd
版本 2.0
                                                DPS10 系列电熔焊机用户手册

4
2 产品信息
2.1 型号定义
● 焊机功率  15KW 和 8KW 均兼容单相 AC220V、单相 AC380V、3AC380V 电压输入
    3.5KW 和 2.2KW 仅只满足单相 220V 电压输入
● 选配件   S：扫描枪读取   U：USB 导入导出数据    D：上位机通讯套件
2.2 铭牌
在电熔焊机的外壳上贴有标识电熔焊机型号的铭牌，铭牌内容如图所示：
四川英杰电气股份有限公司
SICHUAN  INJET  ELECTRIC  CO.，LTD
IGBT电熔焊机
产品型号：DPS10-15K 额定输入：AC380V±20%
额定电流：DC80A
S/N：
DPS*****************
额定电压：DC210V
输出功率：15KW
                                                DPS10 系列电熔焊机用户手册
5
2.3 技术参数
输入电源
额定输入电压 220V±20%或 380V±20%
输入频率 40～65Hz
输出电源
输出电压 见型号定义
输出功率 见型号定义
主
要
控
制
特
性
环境温度 -20℃～50℃
贮藏温度 -30℃～70℃
控制方式 恒电压、恒电流
数据记录条数 500
电量恒定精度 ≤±0.5%
时间控制精度 ≤±0.01%
温度测量精度 ≤1%
数据输出口 RS232
保护 见故障表
管理软件运行环境 Windows 2000/XP/WIN7
2.4 产品系列
规格
输入电压
V
输出功率
KW
输出电流
A
输出电压
V
焊接规格
mm
尺寸 mm
长×宽×高
DPS10-3K5 AC220V±20% 3.5 55 75 Dn50-250 352×188×341
DPS10-6K 3AC380V±20% 6 60 120 Dn50-315 480×273×440
DPS10-8K 3AC380V±20% 8 60 150 Dn50-400 480×273×440
DPS10-12K 3AC380V±20% 12 80 170 Dn50-500 480×273×440
DPS10-15K 3AC380V±20% 15 80 210 Dn50-800 480×273×440
说明：1、DPS10-15K、DPS10-12、DPS10-8、DPS10-6 可工作于 AC175～AC450V 的宽电压范围，但只在
         额定输入电压下才能输出对应标定的功率；
      2、管件焊接规格是推荐参数，具体焊接需要依据管件参数确定选用功率。
                                                DPS10 系列电熔焊机用户手册
6
2.5 产品外形及尺寸(单位：mm)
65
188 352
27
6
DPS10-3K5 外形尺寸
258
273
36
0
80
480
DPS10-15K～6K 外形尺寸
                                                DPS10 系列电熔焊机用户手册
7
3 操作
3.1 操作面板
按键 名称 功能说明
OK 确认键 输入数据确认 / 焊接开始 / 焊接暂停
ESC 退出键 取消当前输入数据 / 返回上一窗口 / 中断焊接
▲ 增量键 菜单上翻 / 数据增加
▼ 减量键 菜单下翻 / 数据减少
3.2 显示界面
图号 名称 功能说明
操作员 快速设置焊接模式和扫描录入窗口
运行 进入窗口后进行焊接
时钟 时钟显示和时间调整
菜单 工作内容的详细菜单
U 盘 U 盘连接，实现数据导入导出
                                                DPS10 系列电熔焊机用户手册